
POS EQUIPO PTOS UPS DOWNS HEX PJ PG PE PP

1º MADRID 17,5 47 2 10,1 24 15 5 4

2º CATALUÑA 12,5 36 20 16,2 24 11 3 10

3º BALEARES 10 22 24 33,8 24 8 4 12

4º PAIS VASCO 8 28 30 24,5 24 6 4 14

II MATCH CUADRAGULAR FBG - FFAA
29 de noviembre al 01 diciembre - Capdepera Golf

CLASIFICACIÓN FINAL



1 1 CATALUÑA

TEE 1 JUGADOR/A PTOS RES PTOS JUGADOR/A

1
9:00

2
9:07

3
9:14

4
9:21

5
9:28

6
9:35

7
9:42

8
9:49

ESTELA CASTILLO MELIA

VICTOR DEL POZO RAMIS

JUAN GABRIEL FERRIOL RIBOT

JOAN PANISELLO FERRAGUT

MARCEL FONSECA AGUILAR

DANIELA CAMPILLO MARTINEZ

CLAUDIA LARA MIRAVITLLESLLUCIA MAS LITTEN

MARTA LOPEZ ORTEGA

MIGUEL SOBRADO PRIETO

BRUNO MARQUES CALVET

CARLOTA BARDAJI FELEZ

JOSEP MARIA SERRA BUSQUET

1

0

0

0 2&1

6&4

1

0

2UP 0 BLANCA YAGUE CUADROS1CAROLINA HORTIAN DOSCH

PUNTOS

JUAN DALMAU GALLARDO0 1
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BALEARES

MATCHES PRIMER DIA (viernes, 29 de noviembre 2019)

1

4&3 01

2UP

3&1

1UP 1

4,5PUNTOS 3,5

AS 0,50,5



1 1 PAIS VASCO
TEE 1 JUGADOR/A PTOS RES PTOS JUGADOR/A

9
9:56

10
10:03

11
10:10

12
10:17

13
10:24

14
10:31

15
10:38

16
10:45

MADRID

DIEGO PRAT CRUZA

PUNTOS 6 2 PUNTOS

DANIEL CASTRILLO ANTOLIN 0,5 AS 0,5

ANA BEÑARAN ORBE

NACHO SIMON VICENTE 1 2UP 0 MIKEL EMAZABEL ECHEGOYEN

ELENA MELICH SANCHEZ 1 7&5 0

LANDER GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA

ISABEL LAULHE 0,5 AS 0,5 FERNANDA GOROSTIAGA ALVAREZ

SERGIO JIMENEZ ROMERO 1 2&1 0

MARIA BASTARRICA FERNANDEZ-VALENTE

JORGE SIYUAN HAO 1 3&2 0 MIGUEL FERNANDEZ AGRA

LORENA SAQUICORAY POZUELO 1 4&3 0

PAULA DE FRANCISCO LIAÑO 0 1UP 1 MARTINA LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA
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MATCHES PRIMER DIA (viernes, 29 de noviembre 2019)



1 1 PAIS VASCO

TEE 1 JUGADOR/A PTOS RES PTOS JUGADOR/A

1
9:00

2
9:07

3
9:14

4
9:21

5
9:28

6
9:35

7
9:42

8
9:49
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CATALUÑA

2&1 0 MARTINA LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA1CLAUDIA LARA MIRAVITLLES

MATCHES SEGUNDO DIA (sábado, 30 de noviembre 2019)

5&4 0 MARIA BASTARRICA FERNANDEZ-VALENTE1DANIELA CAMPILLO MARTINEZ

MIGUEL FERNANDEZ AGRA0JOAN PANISELLO FERRAGUT 2&1 1

LANDER GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA1MARCEL FONSECA AGUILAR 6&5 0

FERNANDA GOROSTIAGA ALVAREZ0,5BLANCA YAGUE CUADROS AS 0,5

ANA BEÑARAN ORBE0CARLOTA BARDAJI FELEZ 1UP 1

MIKEL EMAZABEL ECHEGOYEN1JOSEP MARIA SERRA BUSQUET 3&2 0

0 DIEGO PRAT CRUZA1JUAN DALMAU GALLARDO 2&1

PUNTOS2,5PUNTOS 5,5



1 1 MADRID
TEE 1 JUGADOR/A PTOS RES PTOS JUGADOR/A

9
9:56

10
10:03

11
10:10

12
10:17

13
10:24

14
10:31

15
10:38

16
10:45

BALEARES

AS 0,5 PAULA DE FRANCISCO LIAÑO0,5LLUCIA MAS LITTEN

5&4 1 LORENA SAQUICORAY POZUELO0MARTA LOPEZ ORTEGA

2&1 1 JORGE SIYUAN HAO0MIGUEL SOBRADO PRIETO

1UP 1 SERGIO JIMENEZ ROMERO0BRUNO MARQUES CALVET

1UP 1 ISABEL LAULHE0CAROLINA HORTIAN DOSCH

4&3 1 ELENA MELICH SANCHEZ0ESTELA CASTILLO MELIA

1UP 0 NACHO SIMON VICENTE1JUAN GABRIEL FERRIOL RIBOT

AS 0,5 DANIEL CASTRILLO ANTOLIN0,5VICTOR DEL POZO RAMIS
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MATCHES SEGUNDO DIA (sábado, 30 de noviembre 2019)

PUNTOS6PUNTOS 2



1 1 BALEARES

TEE 1 JUGADOR/A PTOS RES PTOS JUGADOR/A

1
9:00

2
9:07

3
9:14

4
9:21

5
9:28

6
9:35

7
9:42

8
9:49

MATCHES TERCER DIA (domingo, 01 de diciembre 2019)

MARTINA LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA

7&6
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PAIS VASCO

5&4 0 LLUCIA MAS LITTEN1

0 MARTA LOPEZ ORTEGA1MARIA BASTARRICA FERNANDEZ-VALENTE

AS 0,5 MIGUEL SOBRADO PRIETO0,5MIGUEL FERNANDEZ AGRA

2UP 1 BRUNO MARQUES CALVET0LANDER GUIBERT RUIZ DE LUZURIAGA

3&2 1 CAROLINA HORTIAN DOSCH0FERNANDA GOROSTIAGA ALVAREZ

4&2 1 ESTELA CASTILLO MELIA0ANA BEÑARAN ORBE

4&2 1 JUAN GABRIEL FERRIOL RIBOT0MIKEL EMAZABEL ECHEGOYEN

1UP 0 VICTOR DEL POZO RAMIS1DIEGO PRAT CRUZA

PUNTOS4,5PUNTOS 3,5



1 1 CATALUÑA
TEE 1 JUGADOR/A PTOS RES PTOS JUGADOR/A

9
9:56

10
10:03

11
10:10

12
10:17

13
10:24

14
10:31

15
10:38

16
10:45

DANIEL CASTRILLO ANTOLIN

NACHO SIMON VICENTE

ELENA MELICH SANCHEZ

ISABEL LAULHE

SERGIO JIMENEZ ROMERO

JORGE SIYUAN HAO

LORENA SAQUICORAY POZUELO

PAULA DE FRANCISCO LIAÑO

MADRID
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MATCHES TERCER DIA (domingo, 01 de diciembre 2019)

5&3 0 CLAUDIA LARA MIRAVITLLES1

4&2 1 DANIELA CAMPILLO MARTINEZ0

6&5 0 JOAN PANISELLO FERRAGUT1

BYE 0 MARCEL FONSECA AGUILAR1

7&5 0 BLANCA YAGUE CUADROS1

4&3 0 CARLOTA BARDAJI FELEZ1

2UP 1 JOSEP MARIA SERRA BUSQUET0

AS 0,5 JUAN DALMAU GALLARDO0,5

PUNTOS2,5PUNTOS 5,5


